PHÒNG GD&ĐT HUYỆN CHÂU THÀNH
  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Trường  Tiểu học Trần Văn Ngạn                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

____________
      ____________________________________
        Số : 03/QĐ-THTVN
Phú Ngãi Trị, ngày 01  tháng 11 năm 2014
QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công nhiệm vụ Kế toán Trưởng Trường Tiểu học Trần Văn Ngạn
_______________

 HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TRẦN VĂN NGẠN
Căn cứ Nghị định số 128/2004/NĐ-CP ngày 31 tháng 5 năm 2004 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật kế toán trong lĩnh vực kế toán nhà nước;

Căn cứ Luật kế toán ngày 17 tháng 6 năm 2003;

Căn cứ Thông tư 163/2013/TTLT-BTC-BNV ngày 15 tháng 11 năm 2013 quy định về tiêu chuẩn, điều kiện, thủ tục bổ nhiệm, bổ nhiệm lại, bố trí, miễn nhiệm, thay thế và xếp phụ cấp trách nhiệm công việc kế toán trưởng, phụ trách kế toán trong các đơn vị kế toán thuộc lĩnh vực kế toán nhà nước.

Căn cứ  Quyết định số : 01/2009/QĐ-GDĐT ngày 02/01/2009 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về việc giao quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm về biên chế và tài chính đối với Trường Tiểu học Trần Văn Ngạn ;
QUYẾT ĐỊNH :

Điều 1. Phân công bà Trần Thị Bạch Huệ làm nhiệm vụ phụ trách Kế toán trưởng trường Tiểu học Trần Văn Ngạn.
Điều 2. Bà Trần Thị Bạch Huệ được hưởng phụ cấp trách nhiệm theo qui định hiện hành.

Điều 3. Tổ văn phòng, các tổ chuyên môn Trường Tiểu học Trần Văn Ngạn  và  bà Trần Thị Bạch Huệ chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận :

           HIỆU TRƯỞNG

- Như điều 3;

- Lưu VT.

Nguyễn Văn Cường